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INFORME DE CALIFICACIÓN ANUAL DE FUNCIONARIO 
NO DOCENTE
	[bookmark: Texto4]APELLIDOS:      
	NOMBRES:      

	CI:      

	ESCALAFÓN:      
	CARGO:      
	GRADO:      

	ESCUELA | REPARTICIÓN:      

	AÑO DEL INFORME:      
	PERÍODO:   /  /     AL   /  /    



	FACTORES
	GRADO EN CADA FACTOR
	PONDERACIÓN
	PUNTAJE PONDERADO

	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	

	RENDIMIENTO
	[bookmark: Casilla1]|_|
	[bookmark: Casilla2]|_|
	[bookmark: Casilla3]|_|
	[bookmark: Casilla4]|_|
	[bookmark: Casilla5]|_|
	     
	[bookmark: _GoBack]     

	RESPONSABILIDAD
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	     
	     

	INICIATIVA
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	     
	     

	COOPERACIÓN
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	     
	     

	AGUDEZA MENTAL
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	     
	     

	RESPETO A LA AUTORIDAD Y REGLAMENTOS
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	     
	     

	RELACIONES HUMANAS
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	     
	     

	HABILIDAD PARA LA SUPERVISIÓN
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	     
	     

	
	
	
	
	
	
	CALIFICACIÓN PRIMARIA
	     



	OBSERVACIONES:      



	FECHA DE NOTIFICACIÓN:   /  /    
	

	NOTIFICACIÓN DEL FUNCIONARIO:
	 

	
	FIRMA



	FECHA DEL INFORME:   /  /    
	

	NOMBRE DEL CALIFICADOR:      
	CARGO:      

	SELLO
	

	
	FIRMA



TABLA DE PONDERACIONES
	
	ESCALAFÓN “ A B C D E”
	
	ESCALAFÓN “F”

	
	C/SUP.
	S/SUP.
	
	C/SUP.
	S/SUP.

	RENDIMIENTO
	4
	5
	
	4
	5

	RESPONSABILIDAD
	3
	4
	
	3
	4

	INICIATIVA
	2
	3
	
	2
	2

	COOPERACIÓN
	1
	1
	
	1
	2

	AGUDEZA MENTAL
	2
	1
	
	1
	1

	RESPETO A LA AUTORIDAD Y REGLAMENTOS
	1
	2
	
	2
	2

	RELACIONES HUMANAS
	2
	2
	
	2
	2

	HABILIDAD PARA LA SUPERVISIÓN
	3
	-
	
	3
	-



	ESCALAFONES “C” “E” 
	C/SUP.: GRADOS 5 Y SUPERIORES

	
	S/SUP.: GRADOS 3 E INFERIORES

	ESCALAFÓN “F” 
	C/SUP.: GRADOS 5 Y SUPERIORES

	
	S/SUP.: GRADOS 3 E INFERIORES

	ESCALAFÓN “D” 
	C/SUP.: GRADOS 6 Y SUPERIORES

	
	S/SUP.: GRADOS 5 E INFERIORES
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